
Firefox https://bzp.uzp,goy.pl/ZP400PodgiadOpublikowanego.aspx?id—,..

Ogłoszenie nr 760399-N-2020 z dnia 01.12.2020 i

Gmina Brzeziny: Świadczenie usług w zakresie dowozu i odwozu dzieci do szkół na terenie Gminy

Brzeziny realizowanych IV formie zakupu biletów miesięcznych iy okresie od 01.01.2021 r. do dnia

31.12.2021 r. w dni nauki szkolnej

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - Usługi

Zamieszczanie ogloszenia: Zamieszczanie obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy: Zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu wspólfinansowanego ze środków Unii Europejskiej

Nie

Nazwa projektu lub programu

O zamówienie mogą ubiegać się wyłącznie zakłady pracy chronionej oraz wykonawcy, których

działałność, lub działalność ich wyodrębnionych organizacyjnie jednostek, które będą realizowały

zamówienie, obejmuje społeczną i zawodową integrację osób będących czlonkami grup społecznie

marginalizowanych

Nie

Należy podać minimalny procentowy wskaźnik zatrudnienia osób należących do jednej lub więcej

kategorii. o których mowa w art. 22 ust. 2 ustawy Pzp. nie mniejszy niż 30%, osób zatrudnionych przez

zakłady pracy chronionej lub wykonawców albo ich jednostki (w %)

SEKCJA 1: ZAMAWIAJĄCY

Postępowanie przeprowadza centralny zamawiający

Nie

Postępowanie przeprowadza podmiot, któremu zamawiający powierzyllpowierzyli

przeprowadzenie postępowania

Nie

Informacje na temat podmiotu któremu zamawiający powierzylipowierzyli prowadzenie

postępowania:

Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie przez zamawiających

6LR3899 i9



Firefox https://bzp,uzpgoypl/ZP4OOPodladOpublikowanegoaspx?id—..

Nie

Jeżeli tak, należy wymienić zamawiających, którzy wspólnie przeprowadzają postępowanie oraz podać

adresy ich siedzib, krajowe numery identyfikacyjne oraz osoby do kontaktów wraz z danymi do

kontaktów:

Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie z zamawiającymi z innych państw członkowskich

Unii Europejskiej

Nie

W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych państw

członkowskich Unii Europejskiej — mające zastosowanie krajowe prawo zamówień publicznych:

Informacje dodatkowe:

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Brzeziny, krajowy numer identytkacyjny 25085556400000. ul. ul.

l000-lecia 8 . 62-874 Brzeziny. woj. wielkopolskie. państwo Polska. tel. 627 698 004. e-mail

referat.gospodarki”brzeziny-gmina.pl. faks 627 698 062.

Adres strony internetowej (URL): www.brzeziny-gmina.pl

Adres profliu nabywcy:

Adres strony internetowej pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów”

plików, które nie są ogólnie dostępne

L 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa

1.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczi9:

Podzia[ obowiązków miedzy zamawiającymi w przypadku wspólnego przeprowadzania

postępowania, w tym w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z zamawiającymi z

innych państw czionkowskich Unii Europejskiej (któn” z zamawiających jest odpowiedzialny za

przeprowadzenie postępowania, czy i w jakim zakresie za przeprowadzenie postępowania

odpowiadają pozostali zamawiający, czy zamówienie będzie udzielane przez każdego z

zamawiających indywidualnie, czy zamówienie zostanie udzielone w imieniu i na rzecz

pozostałych zamawiających):

1.4) KOMUNIKACJA:

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów z postępowania można uzyskać pod

adresem (URL)

Nie

Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych warunków

9, Ii fll_19_9fl911 lf”ZR



Firefox https:I/bzp.uzp.goy.pI/Zp400podgiadopubiikowanego.aspx?id.,,

zamówienia

Tak

www.brzeziny-gmina.pl

Dostęp do dokumentów z postępowania jest ograniczony - więcej informacji można uzyskać pod

adresem

Nie

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału iy postępowaniu należy przesylać:

Elektronicznie

Nie

adres

Dopuszczone jest przesianie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udzialu iy postępowaniu iy

inny sposób:

Nie

Inny sposób:

Wymagane jest przesIanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału iy postępowaniu iy

inny sposób:

Tak

Inny sposób:

w formie pisemnej - za pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23

listopada 2012 r. - Prawo pocztowe (tj. Dz. U z 2020 r., poz. 1041), osobiście, za pośrednictwem

posłańca

Adres:

Urząd Gminy Brzeziny, ul. 1000-lecia 8, 62-874 Brzeziny, pokój nr 9

Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń lub formatów plików,

które nie są ogólnie dostępne

Nie

Nieograniczony, pełny, bezpośredni i bezpłatny dostęp do tych narzędzi można uzyskać pod

adresem: (URL)

a96i9a



Firefox https://bzp.uzp.goy.pllZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=...

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

11.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego; Świadczenie usług w zakresie dowozu i

odwozu dzieci do szkół na terenie Gminy Brzeziny realizowanych w formie zakupu biletów

miesięcznych w okresie od 01.01.2021 r. do dnia 31i2.2021 r. wdni naiLki szkolnej

Numer referencyjny: RGiRL.271.1.6.2020

Przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia przeprowadzono dialog techniczny

Nie

11.2) Rodzaj zamówienia: Usługi

11.3) Informacja o możliwości składania ofert częściowych

Zamówienie podzielone jest na części:

Nie

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udzialu w postępowaniu można składać w odniesieniu

do;

Zamawiający zastrzega sobie prawo do udzielenia łącznie następujących części lub grup części;

Maksymalna liczba części zamówienia, na które może zostać udzielone zamówienie jednemu

wykonawcy:

11.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wie/kość, zuki-es, rodzaj / ilość dostaw, uslug lub mhót

budowlanych lub określenie zapotrzebowania / wymagań) a iy przypadku partnerstwa

innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, uslugę lub roboty

budowlane; 1) Przedmiotem zamówienia jest świadczenie uslug transportowych uczniom do

placówek oświatowych poprzez zakup biletów miesięcznych w okresie od dnia 01.01.2021 r. do dnia

31.12.2021r. w dni nauki szkolnej CPV: 60100000-9
— usługi w zakresie transportu drogowego. 2)

Przedmiot zamówienia obejmuje następujące placówki oświatowe: I. Szkoła Podstawowa w

Brzezinach 2. Przedszkole w Brzezinach 3. Szkoła Podstawowa w Sobiesękach 3) Wykaz placówek

oświatowych, prognozowana liczba uczniów w poszczególnych placówkach — stanowi załącznik nr 3

d -„ fli_IŁĄnĄn 1412



Flrefox https://bzp,uzp,goy,pl/ZP400Podgladopublikowanego,aspx?id—,..

4) Trasy przebiegu kursów szkolnych — stanowi załącznik nr 1 5) Uczniów należy dowieźć na zajęcia

co najmniej ł 5 minut przed ich rozpoczęciem. Czas dojazdu ucznia z domu do szkoły i z powrotem nie

może przekroczyć Ih w każdą stronę. 6) Zamawiający zapewnia opiekunów na przewozach szkolnych

na wszystkich trasach będących przedmiotem niniejszej umowy. Natomiast Wykonawca umożliwia

bezpłatny przejazd opiekunów. 7) Szczegółowa, imienna liczba uczniów dla których zostaną

zakupione bilety (w rozbiciu na poszczególne placówki oświatowe) będzie podawana do wiadomości

Wykonawcy przez Dyrektorów szkól za pośrednictwem Gminy przed rozpoczęciem każdego miesiąca.

Ilość kupowanych biletów miesięcznych w okresie reałizacji zamówienia może ulec zmianie, o czym

Dyrektor szkoły powiadomi Wykonawcę. W przypadku zwiększenia ilości dowożonych uczniów —

Wykonawca musi zapewnić ich dowóz na warunkach podanych w ofercie. Z tytułu zmniejszenia

dowożonych uczniów Zamawiający nie przewiduje ponoszenia dodatkowych opłat z tego tytułu.

Rozliczenia będą dokonywane w cyklu miesięcznym i na podstawie list uczniów z poszczególnych

szkół podanych przez Dyrektora szkoły. 8) Zamawiający zastrzega możliwe odstępstwa od podanego

harmonogramu przewozów uzależnione od zmiany planów lekcji, ilości dzieci, zmiany organizacji

roku szkolnego, odpracowywania dni wolnych, etc. 9) W przypadku przerwy lub ograniczeń w

organizacji zajęć szkolnych, spowodowanych przede wszystkim działaniem siły xższej, epidemii lub

zagrożenia epidemicznego, Wykonawca obowiązany jest zapewnić uczniom możliwość dojazdu i

powrotu ze szkoły w celu uczestnictwa w innych formach edukacji lub opieki, a nadto zachować

gotowość do wykonywania niniejszej umowy. 10) Zamawiający dopuszcza zmianę godzin przywozów

i odwozów w okresie realizacji niniejszego zamówienia oraz zastrzega sobie prawo do modyfikacji

trasy, poprzez ewentualne zwiększenie lub zmniejszenie jej długości ze względu na zmiany w

organizacji dowozów. 11) Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dysponował 4 autobusami z ilością

miejsc w pojazdach, zapewniających dowóz wszystkich uczniów na poszczególnych trasach w

wyznaczonych godzinach. 12) Pojazdy służące do przewozu uczniów muszą być w pełni sprawne,

spełniać wymogi bezpieczeństwa, odpowiadać ogólnym warunkom przewozu osób, muszą posiadać

ważne polisy ubezpieczeniowe OC I NW oraz aktualne badania techniczne. 13) Wykonywanie

przewozów odbywać się będzie na utworzonych przez Wykonawcę łiniach komunikacyjnych, w

ramach przewozów regularnych. Realizacja usługi nie wyłącza prawa Wykonawcy do świadczenia

usług transportowych wobec innych osób na podstawie stosownych zezwoleń uzyskanych zgodnie z

ustawą z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 2140 ze zm.)

jednakże Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia pierwszeństwa przejazdu na danej trasie

dzieciom uczęszczającym do szkoły oraz ilość wolnych miejsc siedzących koniecznych do

bezpiecznego i terminowego przewozu dzieci do szkół podczas wykonywania powierzonego zadania.

2. Rodzaj czytmości niezbędnych do realizacji zamówienia, których dotyczą wymagania zatrudnienia

999j



Firefox https://bzp.uzp.goy.pl/Zp400podgladOpubllkowanego.aspx?id—...

na podstawie umowy o pracę przez Wykonawcę tub Podwykonawcę osób wykonujących czynności w

trakcie realizacji zamówienia 1) Zamawiający na podstawie art. 29 ust. 3a ustawy Praw-o zamówień

publicznych wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie umowy o

pracę osób wykonujących cznności w zakresie realizacji zamówienia, jeżeli wykonanie tych

czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 * 1 ustawy z dnia 26 czerwca

1974 r. — Kodeks pracy (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1320) Rodzaj czynności niezbędnych do realizacji

zamówienia przez osoby zatrudnione na podstawie urnowy pracę przez Wykonawcę lub

Podwykonawcę to kierowanie pojazdami przewożącymi osoby. Wymagana liczba osób zatrudnionych

na umowę o pracę — min. 4 kierowców. 2) Sposób udokumentowania zatrudnienia osób: Wykonawca.

z którym zostanie zawarta umowa o udzielenie przednioto••-ego zamówienia, zobowiązany jest w

terminie jednego tygodnia od dnia zawarcia umowy. przekazać Zamawiającemu dokument/-y w formie

orygina]u (np. wykaz osób zatrudnionych na podstawie umowy o pracę w formie oświadczenia

podpisana przez Wykonawcę) lub kserokopie innych dokumentów kadrowych potwierdzone za

zgodność z oryginałem, potwierdzające zatrudnienie osób na podstawie umowy o pracę,

wykonujących czynności o których mowa w ust. 1). 3) Uprawnienia Zamawiającego w zakresie

kontroli spełniania przez Wykonawcę wymagań, o których mowa w art. 29 ust. 3a, oraz sankcje z

tytułu niespetnienia tych Wymagań: a) Zamawiający uprawniony jest do kontroli czy czynności o

których mowa w ust. 1) wykonują osoby zatrudnione na podstawie umowy o pracę. Pracownicy

Wykonawcy lub Podwykonawcy zobowiązani są do podania swoich danych (tj. imienia i nazwiska)

dla przeprowadzenia kontroli. b) O każdym wykrytym przypadku, w którym czynności. o których

mowa w ust. 1) wkonuje osoba niezatrudniona na podstawie umowy o pracę. Zamawiający

zawiadomi odpowiednie służby. 4) Zamawiający nie przewiduje wymagań. o których mowa w art. 29

ust. 4 ustaw)” Pzp Art. 22 I ustawy z dnia 26 czerw-ca 1974 r.
— Kodeks pracy (tj. Dz. U. z 2020 r.

poz. 1320) stanowi: Przez nawiązanie stosunku pracy pracownik zobowiązuje się do wykonywania

pracy określonego rodzaju na rzecz pracodawc i pod jego kierownictwem oraz w miejscu i czasie

wyznaczonym przez pracodawcę. a pracodawca — do zatrudniania pracownika za wynagrodzeniem.

11.5) Ciówny kod CPV: 60100000-9

Dodatkowe kody CPV:

11.6) Całkowita wartość zamówienia (jeżeli zamawiający podaje infórmaeje o wartości zamówienia,):

Wartość bez VAT:

Waluta:

ni i,lnln i.2Q



Firefox https:l/bzp.uzp.goy.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=...

(w przypadku umót” ramowych lub dynamicznego systemu zakupów — szacunkowa całkowita

maksymalna wartość w całym okresie obowiązywania umowy ramowej lub dynamicznego systemu

zakupói)

11.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 i 7 lub iy art.

134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp: Nie

Określenie przedmiotu, wielkości lub zakresu oraz warunków na jakich zostaną udzielone

zamówienia, o których mowa wart. 67 ust. pkt 6 lub w art. 134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp:

11.8) Okres, iy którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została zawarta

umowa ramowa lub okres, na który zostal ustanowiony dynamiczny system zakupów:

miesiącach: lub dniach:

lub

data rozpoczęcia: lub zakończenia: 3 1.12.2021

Okres w miesiącach Okres w dniach Data rozpoczęcia Data zakończenia

31.12.2021

11.9) Informacje dodatkowe:

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM,

EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM

111.1) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

111.1.1) Kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o

ile wynika to z odrębnych przepisów

Określenie warunków: Zamawiający uzna. że Wykonawca spełnia warunek jeżeli przedstawi

zgodnie z ustawą z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 2140

ze zm.): aktualne zezwolenie na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego w zakresie

przewozu osób, lub • aktualną licencję na wykonywanie krajowego transportu drogowego osób.

Informacje dodatkowe

111.1.2) Sytuacja finansowa lub ekonomiczna

Określenie warunków: Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań w zakresie spelniania

tego warunku

Informacje dodatkowe

01.12.2020. IgE3



Ftrefox https://bzp,uzp.goy.pl/ZP4OOPodgIadOpublikownegosspx?id—...

111.1.3) Zdolność techniczna lub zawodowa

Określenie warunków: Zamawiający nie stawia szczególoych wymagań w zakresie spełniania

tego warunku

Zamawiający wymaga od w konawców wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji zamówienia

wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób: Nie

Informacje dodatkowe:

111.2) PODSTAWY WYKLUCZENIA

[[1.2.1) Podstawy wykluczenia określone w art. 24 ust. 1 ustawy Pzp

[[1.2.2) Zamawiający przewiduje wykluczenie wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 5 ustawy

Pzp Tak Zamawiający przewiduje następujące fakultatywne podstawy wykluczenia: Tak (podstawa

wykluczenia określona wart. 24 ust. 5 pkt ustawy Pzp)

111.3) WYKAZ OŚWIADCZEŃ SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W CELU

WSTĘPNEGO POTWIERDZENIA, ŻE lNiE PODLEGA ON \%YKLUCZENIU ORAZ

SPEŁNIA WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ SPEŁNIA KRYTERIA

SELEKCJI

Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału ii

postępowaniu

Tak

Oświadczenie o spełnianiu knteriów selekcji

Nie

111.4) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW „ SKŁADANYCH PRZEZ

WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU

POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ARt 25 UST. 1 PKT 3

USTAWY PZP:

1) odpis z wlaściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji. w celu potwierdzenia braku

8z 15 flII”1fl2G IńIR



Firefox https://bzp,uzp.goy,pI/ZP400Podgladopublikowanego.aspx?id—...

podstaw wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy.

111.5) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ

WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU

POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ARt 25 USt 1 PKT 1

USTAWY PZP

111.5.1) W ZAKRESIE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU:

• aktualne zezwolenie na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego w zakresie przewozu

osób, lub aktualną licencję na wykonywanie krajowego transportu drogowego osób.

111.5.2) W ZAKRESIE KRYTERIÓW SELEKCJI:

111.6) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ

WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU

POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ARt 25 USt 1 PKT 2

USTAWY PZP

Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań w zakresie spełniania tego warunku

111.7) INNE DOKUMENTY NIE WYMIENIONE W pkt 111.3) - 111.6)

1. Wykonawca zobowiązany jest do przedłożenia następujących dokumentów: 1) Wypełniony

formularz ofertowy
— załącznik nr 2, 2) Wypełniony formularz cenowy — załącznik nr 3, 3)

Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu

(zwane dalej Oświadczeniem) — załącznik nr 4a i 4b. 2. Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia

zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5

ustawy Pzp przekazuje Zamawiającemu zgodnie z załącznikiem nr 5 oświadczenie o

przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24

ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia. Wykonawca może przedstawić

dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w

postępowaniu o udzielenie zamówienia.

SEKCJA IV: PROCEDURA

Iy.1) OPIS

Iy.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: Przetarg nieograniczony

Iy.1.2) Zamawiający żąda wniesienia wadium:

Nie

Informacja na temat wadium

Bl-13-3636 g;9



Fhefox https://bzpuzp,goy,pl/ZP400PodgladOpubllkowanego,aspx?id—

Iy.1.3) Przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia:

Nie

Należy podać informacje na temat udzielania zaliczek:

łyi.4) Wymaga się złożenia ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dolączenia do ofert

katalogów elektronicznych:

Nie

Dopuszcza się złożenie ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dolączenia do ofert

katalogów elektronicznych:

Nie

Informacje dodatkowe:

Iy.1.5.) Wyniaga się złożenia oferty wariantowej:

Nie

Dopuszcza się złożenie oferty wariantowej

Nie

Złożenie oferty wariantowej dopuszcza się tylko z jednoczesnym złożeniem oferty zasadniczej:

Nie

IV.1.6) Przewidywana liczba wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do udzialu w

postępowaniu

(pt-ze!arg ograniczony negocjacje z oglosze;zinz. dialog konkurencyjny. par nerstwo innollacy/ne)

Liczba wykonawców

Przewidywana minimalna liczba wykonawców

Maksymalna liczba wykonawców

Kryteria selekcji \%ykonawców:

Iy.1.7) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów:

Umowa ramowa będzie zawarta:

Czy przewiduje się ograniczenie liczby uczestników umowy ramowej:

Przewidziana maksymalna liczba uczestników urnowy ramowej:

0,16 flIjl_lfl)fl lt22



Firefox https://bzpuzpgoY,pI/ZP400PodgladOpubIikowanego.aspx?id=...

Informacje dodatkowe:

Zamówienie obejmuje ustanowienie dynamicznego systemu zakupów:

Adres strony internetowej, na której będą zamieszczone dodatkowe informacje dotyczące

dynamicznego systemu zakupów:

Informacje dodatkowe:

W ramach umowy ramowej/dynamicznego systemu zakupów dopuszcza się złożenie ofert w formie

katalogów elektronicznych:

Przewiduje się pobranie ze złożonych katalogów elektronicznych informacji potrzebnych do

sporządzenia ofert w ramach umowy ramowej/dynamicznego systemu zakupów:

Iy.1.8) Aukcja elektroniczna

Przewidziane jest przeprowadzenie aukcji elektronicznej (przetarg nieograniczony, przetarg

ograniczony negocjacje z ogłoszeniem) Nie

Należy podać adres strony internetowej, na której aukcja będzie prowadzona:

Należy wskazać elementy, których wartości będą przedmiotem aukcji elektronicznej:

Przewiduje się ograniczenia co do przedstawionych wartości, wynikające z opisu przedmiotu

zamówienia:

Należy podać. które informacje zostaną udostępnione wykonawcom w trakcie aukcji elektronicznej

orazjaki będzie termin ich udostępnienia:

Informacje dotyczące przebiegu aukcji elektronicznej:

Jaki jest przewidziany sposób postępowania wtoku aukcji elektronicznej i jakie będą warunki, na

jakich wykonawcy będą mogli licytować (minimalne wysokości postąpień);

Informacje dotyczące wykorzystywanego sprzętu elektronicznego, rozwiązań i specyfikacji

technicznych w zakresie połączeń;

Wymagania dotyczące rejestracji i identyfikacji wykonawców w aukcji elektronicznej:

Informacje o liczbie etapów aukcji elektronicznej i czasie ich trwania:

li 8Li33FI3i iU



Ftrefox https://bzp,uzp,goypl/ZP400PodgladOpubllkowanegoaspx?1d,..

Czas trwania:

Czy wykonawcy, którzy nie złożyli nowych postąpień, zostaną zakwalifikowani do następnego

etapu:

Warunki zarnkiięcia aukcji elektronicznej:

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

Iy.2.1) Kryteria oceny ofert:

Iy.2.2) Kryteria

Kryteria Znaczenie

Cena 60,00

Czas podstawienia autobusu zastępczego 30,00

Termin platności 10.00

Iy.2.3) Zastosowanie procedury, o której mowa w art. 24aa ust. I ustawy Pzp (przetarg

nieograniczony)

Tak

1V3) Negocjacje z ogłoszeniem, dialog konkurencyjny, partnerstwo innowacyjne

IV3.t) Informacje na temat negocjacji z ogłoszeniem

Minimalne wymagania. które muszą spelniać wszystkie oferty:

Przewidziane jest zastrzeżenie prawa do udzielenia zamówienia na podstawie ofert wstępnych bez

przeprowadzenia negocjacji

Przewidziany jest podzial negocjacji na etapy w celu ogroniczenia liczby ofert:

Należy podać informacje na temat etapów negocjacji (w tym liczbę etapów):

Informacje dodatkowe

Iy.3.2) Informacje na temat diałogu konkurencyjnego

Opis potrzeb i wymagań zamawiającego lub informacja o sposobie uzyskania tego opisu:

Informacja o wysokości nagród dla wykonawców którzy podczas dialogu konkurencyjnego

7, li fll_17_)fl)fl Ią5



Firefox https://bzp,uzpgoypl/ZP400PodgladOpublikowanegoaspx?id—,,.

przedstawili rozwiązania stanowiące podstawę do składania ofert, jeżeli zamawiający przewiduje

nagrody:

Wstępny harmonogram postępowania:

Podzial dialogu na etapy w celu ograniczenia liczby rozwiązań:

Należy podać informacje na temat etapów dialogu:

Informacje dodatkowe:

Iy.3.3) Informacje na temat partnerstwa innowacyjnego

Elementy opisu przedmiotu zamówienia definiujące minimalne wymagania, którym muszą

odpowiadać wszystkie oferty:

Podzial negocjacji na etapy w celu ograniczeniu liczby ofert podlegających negocjacjom poprzez

zastosowanie kryteriów oceny ofert wskazanych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Informacje dodatkowe:

Iy.4) Licytacja elektroniczna

Adres strony internetowej, na której będzie prowadzona licytacja elektroniczna:

Adres strony internetowej, na której jest dostępny opis przedmiotu zamówienia w licytacji

elektronicznej:

Wymagania dotyczące rejestracji i identyfikacji wykonawców w licytacji elektronicznej, w tym

wymagania techniczne urządzeń informatycznych:

Sposób postępowania wtoku licytacji elektronicznej, w tym określenie minimalnych wysokości

postąpień:

Informacje o liczbie etapów licytacji elektronicznej i czasie ich trwania:

Czas trwania:

Wykonawcy, którzy nie zlożyli nowych postąpień, zostaną zakwalifikowani do następnego etapu:

Termin skladania wniosków o dopuszczenie do udziału w licytacji elektronicznej:

Data: godzina:

aLi9.363a ]9



Fłrefox https://bzpuzpgoy.pI/ZP4OOPodgladOpubIikownegoaspx?id—,..

Termin otwarcia licytacji elektronicznej:

Termin i warunki zamknięcia licytacji elektronicznej:

Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej urnowy w sprawie

zamówienia publicznego, albo ogólne warunki umowy, albo wzór umowy:

Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy:

Informacje dodatkowe:

Jy.5) ZMIANA UMOWY

Przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na

podstawie której dokonano iyi boru wykonawcy: Tak

Należy wskazać zakres, charakter zmian oraz warunki wprowadzenia zmian:

1. Wszelkie zmiany niniejszej urnowy wymagają formy pisemnej w postaci aneksu. 2. Zamawiający

przewiduje możliwość dokonania następujących istotnych zmian postanowień zawartej urnowy w

stosunku do treści oferty, na podstawie. której dokonano wyboru Wykonawcy: a) gdy nastąpi zmiana

powszechnie obowiązujących przepisów prawa w zakresie mającym wpływ na realizację przedmiotu

zamówienia. b) w przypadku zmiany ilości dzieci korzystających z usług przewozu. jeżeli ta zmiana

wptywa na zakres lub warunki wykonania przez strony świadczeń wynikających z umowy c) działania

sity wyższej (np. \)stąpienia zdarzenia losowego wywolanego przez czynniki zewnętrzne. którego nie

można byte przewidzieć. w szczególności zagrażającego bezpośrednio życiu i zdrowiu ludzi lub

grożącego powstaniem szkody- xv znacznych rozmiarach. d) w przypadku stwierdzenia, że okoliczności

związane z wystąpieniem COVID -19. wpływają na należyte wykonanie umowy, e) odstąpienia na

wniosek Zamawiającego od realizacji części zamówienia i związanej z tym zmiany wynagrodzenia.

pod warunkiem wystąpienia obiektywnych okoliczności. których Zamawiający nie mógl przewidzieć

na etapie przygotowania postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, a które powodują, że

wykonanie przedmiotu zamówienia bez ograniczenia zakresu zamówienia powodowałoby dla

Zamawiającego niekorzystne skutki z uwagi na zamierzony cel realizacji przedmiotu zamówienia i

związane z tym racjonalne wydatkowanie środków publicznych. w przypadku czasowego

ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem,

przeciwdzialaniem i zwalczaniem COyID-1 9, innej epidemii, zagrożenia epidemicznego lub działania

sily wyższej, o której mowa w punkt c), zakupione bilety miesięczne będą rozliczone proporcjonalnie

do liczby dni wykonania usługi w danym miesiącu w następujący sposób: (miesięczna kwota

zakupionych biletów w okresie funkcjonowania jednostek oświatowychl(liczba dni szkolnych w

147 Ii flI_I2flflfl 1R



Fircfox https://bzp,uzp.goy,plfZP400PodgladOpubHkowanego,aspx?1d...

danym miesiącu)* liczba dni faktycznego wykonania usługi w danym miesiącu), jednakże nie mniej

niż 30% miesięcznej kwoty zakupionych biletów w okresie funkcjonowania jednostek oświatowych.

g) kwota nadwyżki z zakupionych biletów wynikająca z rozliczenia, o którym mowa w ust. 2f)

zostanie rozliczona w następnych miesiącach po wznowieniu usługi w związku z czasowym

ograniczeniem funkcjonowania jednostek systemu oświaty.

Iy.6) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Iy.6.t) Sposób udostępniania informacji o charakterze poufnym jeeI/ c/oncy,i

Środki służące ochronie informacji o charakterze poufnym

Iy6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:

Data: 09.12.2020. godzina: 10:00.

Skrócenie terminu składania wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg

nieograniczony. przetarg ograniczony. negocjacje z ogłoszeniem):

Wskazać powody:

Język lub języki. wjakich mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu

IV.6.3) Termin związania ofertą: do: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu skŁadania ofert)

Iy.6.4) Przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, iy przypadku

nieprzyznania środków, które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości łub części

zamówienia: Nie

IV.6.5) Informacje dodatkowe:

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

0l.l)-202(t




